04 de novembro de 2011.

lfo Bkoc of
ecretário e ssunt / Jurídicos

PL.,

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 5.272, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2011.

Dispõe sobre a ampliação de vagas para o emprego de
Agente de Controle Vetor da PREFEITURA MUNICIPAL
DE PINDAMONHANGABA, e dá outras providências.

João Antonio Salgado Ribeiro, Prefeito Municipal, faz saber
que a Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba aprova e ele sanciona e promulga a seguinte
Lei:

Art. 1°. Ficam acrescidas no quadro de pessoal da Prefeitura, 15
(quinze) vagas para o emprego de AGENTE DO CONTROLE VETOR.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Pindamonhangaba, 04 de novembro de 2011.

João Antonio Salgado Ribeiro
Prefeito Municipal

Ricardo leas Pereira
Secretárip s Administração
Registra• 	publicada na Secretaria de Assuntos Jurídicos em

/M/Projeto de Lei n° 163/2011

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600

Q1(,L

OY 1,1,5y5

	Page 1